Gomes, CPF nº 308.280.608-27 em face do Espólio de Gabriel de Oliveira, CPF nº 
803.245.258-34 que era casado pelo regime de comunhão parcial de bens, na 
vigência da Lei nº 6.515/77 com Rosane Maria Guirotto de Oliveira, já qualificada. 
Débito de IPTU: R$ 79.714,06 (setenta e nove mil setecentos e quatorze reais e seis 
centavos), maio/2023. Observação: O imóvel pode estar ocupado de bens e/ou 
pessoas, sendo a desocupação por conta do adquirente. Venda “Ad Corpus” e no 
estado em que se encontra, constituindo ônus do interessado verificar suas condições, 
antes das datas designadas para as alienações judiciais eletrônicas. AVALIAÇÃO DE 
R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil reais), maio/2022. AVALIAÇÃO 
ATUALIZADA DE R$ 384.186,98 (trezentos e oitenta e quatro mil, cento e oitenta 
e seis reais e noventa e oito centavos), maio/2023, pela tabela prática do TJ/SP. 

- DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL: R$ 333.000,01 (trezentos e trinta e três mil 
reais e um centavo), atualizado até fevereiro/2023.  

- VISITAÇÃO /MATERIAL FOTOGRÁFICO/DIVULGAÇÃO – (I) Ficam autorizados 

os colaboradores da leiloeira, devidamente identificados, a providenciarem o cadastro 

e o agendamento designando-se datas para as visitas dos interessados em vistoriar